[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2025 года

№ 32
с.Чара

О внесении изменений в положение о порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 24 сентября 2021 года № 135
Руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Внести изменения в Положение о порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 24 сентября 2021 года № 135 (в редакции решений от 14.04.2023 № 280, от 28.03.2025 № 495):

1.1. В пункте 3.1.:

1.1.1. в подпункте 2) после слова «муниципальных» дополнить словом «унитарных»;

1.1.2. подпункт 4) изменить, исключить слова «, имеющих право на получение служебных жилых помещений в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.»;

1.1.3. дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) работников федеральных и региональных органов государственной власти, государственных учреждений, расположенных на территории муниципального образования.»;
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru.
Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

Устюжанин В.В.
Председатель Совет Каларского

муниципального округа Забайкальского края

Бастрыкина Н.И.